А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2018 г.                                                                                                          № 982

О внесении изменений в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.06.2017 №

1420 «Об Административном

регламенте осуществления

муниципального жилищного контроля

на территории Петропавловск-

Камчатского  городского округа»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Пе5тропавловск-Камчатского городского округа от 23.06.2017 № 1420

следующие изменения:

1.1 пункт 1.8 дополнить подпунктами 1.8.7, 1.8.8 следующего содержания:

«1.8.7  соблюдения правил предоставления, приостановки и ограничения

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домах;

1.8.8 соблюдения правил содержания общего имущества в

многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание

жилого помещения.»;

1.2 подпункт 3.13.3 дополнить пунктом з) следующего содержания:

«з) о фактах нарушения требований правил предоставления, приостановки

и ограничения предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Контрольного управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин